

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18005** pavilon MVD3 Emy Destinové 1138/46

Objekt: **1** Oprava WC, chodby a kuchyňky pro žáky

Rozpočet: **0** Oprava WC, chodby a kuchyňky pro žáky

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	16 504,81
PSV	88 184,31
MON	0,00
Vedlejší náklady	3 135,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>107 824,12</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	107 824,12 CZK
Zaokrouhlení		-0,12 CZK

**Cena celkem bez DPH** **107 824,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace stavebních dílů

Číslo	Název	HSV	PSV		Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	9 042,39			9 042,39	
61	Úpravy povrchů vnitřní	1 073,60			1 073,60	
97	Prorážení otvorů	4 322,16			4 322,16	
99	Staveništní přesun hmot	2 066,66			2 066,06	
720	Zdravotnická instalace		88 117,91		88 117,91	
766	Konstrukce truhlářské		66,40		66,40	
Cena celkem		16 504,81	88 184,31		104 688,52	0

## Vedlejší rozpočtové náklady

Název VRN	Kč	% Základna		Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	104 688,52	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	104 688,52	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	104 688,52	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	104 688,52	0,00
Zařízení staveniště	0,00	2,00	104 688,52	2 088,00
Provoz investora	0,00	0,00	104 688,52	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	1,00	104 688,52	1 047,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	104 688,52	0,00
<b>Celkem VRN</b>	<b>0,00</b>	<b>3,00</b>		<b>3 135,00</b>

## Položkový rozpočet

S:	pavilon MVD3 Emy Destinové 1138/46
O: 01	Oprava WC a cvičné kuchyňky pro žáky
R:	Oprava WC a cvičné kuchyňky pro žáky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svísle a kompletní konstrukce</b>						<b>9 042,39</b>
1	342263410R01	Osazení revizních dvířek do SDK, do 0,25 m <sup>2</sup> vč.dodávky	kus	2,00000	1 468,00	2 936,00
2	342264051RT1	Kastílek sádrokartonový na ocel.konstr.desky standard tl. 12,5 mm 1np- opláštění rozvodů ZTI:0,62*0,5+3,025*0,2+3*0,2+3,75*0,2 3,025*0,35*2+(3+3)*0,35+3,75*0,35+0,2*0,35	m2	7,87000	776,40	6 106,39
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>1 073,60</b>
3	610000	Oprava omítky a malby okolo prosturů stropem	kus	2,00000	536,80	1 073,60
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						<b>4 322,16</b>
4	97000	Demontáž krytů topení	kus	5,00000	268,00	1 340,00
5	972054241R10	Vybourání otv.stropu ŽB pl. 0,09 m2, tl. 30 cm	kus	2,00000	1 325,00	2 650,00
6	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 umyvadly:0,8*1,5*2	za m21	2,40000	138,40	332,16
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>2 066,06</b>
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,86000	722,40	2 066,06
<b>Díl: 720 Zdravotnická instalace</b>						<b>88 117,91</b>
8	720	Zdravotnická instalace - WC	kpl.	1,00000	67 770,91	67 770,91
9	720	Zdravotnická instalace - kuchyňka	kpl.	1,00000	20 347,00	20 347,00
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>66,40</b>
10	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1 křídlových	kus	2,00000	33,20	66,40
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>0,00</b>
28	00521 R	Staveniště	Soubor	1,00000		0,00
29	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000		0,00
30	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000		0,00
31	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000		0,00
32	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000		0,00
33	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000		0,00
34	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000		0,00
<b>Celkem</b>						<b>104 688,52</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **005/2018 ZŠ a MŠ Emy Destinové**  
 Objekt: **02 ZŠ Emy Destinové, oprava WC**  
 Rozpočet: **005.02/2018 ZŠ Emy Destinové, oprava WC**

Objednatel: **SPRÁVA DOMŮ s.r.o.** IČO: **25157337**  
**Čéčova 2248/44** DIČ: **CZ25157337**  
**37022 České Budějovice-České Budějovice 3**

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny			Celkem
HSV			16 210,00
PSV			49 660,91
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 900,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>67 770,91</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	67 770,91 CZK
Zaokrouhlení		0,09 CZK

**Cena celkem bez DPH** **67 771,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			4 886,16	7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			998,46	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			383,44	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			335,82	0
97	Prorážení otvorů	HSV			2 466,18	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 589,11	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			546,60	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			1 587,72	2
725	Zařizovací předměty	PSV			11 445,20	17
728	Vzduchotechnika	PSV			970,35	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			7 950,24	12
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			7 517,50	11
781	Obklady keramické	PSV			17 705,86	26
783	Nátěry	PSV			328,95	0
784	Malby	PSV			1 608,49	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 550,83	8
VN	Vedlejší náklady	VN			1 900,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	0
Cena celkem					67 770,91	100

### Položkový rozpočet

S:	005/2018	ZŠ a MŠ Emy Destinové
O:	02	ZŠ Emy Destinové, oprava WC
R:	005.02/2018	ZŠ Emy Destinové, oprava WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 61</b>							<b>4 886,16</b>	
<b>Upravy povrchů vnitřní</b>								
1	612421626	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	19,25200	236,50	4 553,10	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Položka pořadí 8 : 19,25200				19,25200				
2	612473185	Příplatek za zabudované omítky v ploše stěn	m2	19,25200	17,30	333,06	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Položka pořadí 1 : 19,25200				19,25200				
<b>Díl: 63</b>							<b>998,46</b>	
<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>								
3	631312121	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm	m3	0,31920	3 128,00	998,46	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Položka pořadí 6 : 3,99000*0,08				0,31920				
<b>Díl: 95</b>							<b>383,44</b>	
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>								
4	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	3,99000	96,10	383,44	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Rozsah vyčištění bude upřesněn. :								
předsín WC a WC : 3,99				3,99000				
<b>Díl: 96</b>							<b>335,82</b>	
<b>Bourání konstrukcí</b>								
5	965048250	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	3,99000	35,60	142,04	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Položka pořadí 6 : 3,99000				3,99000				
6	965081713	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, sbíječka, dlaždice keramické	m2	3,99000	42,50	169,58	RTS 18/ I	RTS 18/ I
předsín WC : 2,00*1,125				2,25000				
WC : 2,00*0,87				1,74000				
7	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00000	12,10	24,20	RTS 18/ I	RTS 18/ I
předsín WC : 1				1,00000				
WC : 1				1,00000				
<b>Díl: 97</b>							<b>2 466,18</b>	
<b>Prorážení otvorů</b>								
8	978059521	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	19,25200	128,10	2 466,18	RTS 18/ I	RTS 18/ I
předsín WC : 2*(2,00+1,125)*2,00-2*(0,80*1,97)				9,34800				
WC : 2*(2,00+0,87)*2,00-(0,80*1,97)				9,90400				
<b>Díl: 99</b>							<b>1 589,11</b>	
<b>Staveništní přesun hmot</b>								

### Položkový rozpočet

S:	005/2018	ZŠ a MŠ Emy Destinové
O:	02	ZŠ Emy Destinové, oprava WC
R:	005.02/2018	ZŠ Emy Destinové, oprava WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	1,64948	963,40	1 589,11	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>546,60</b>		
10	721140915	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,00000	526,80	526,80	RTS 18/ I	RTS 18/ I
11	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	5,91000	3,35	19,80	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>1 587,72</b>		
12	722131933	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	2,00000	405,10	810,20	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 13 : 2,00000		2,00000				
13	722190403	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	2,00000	188,00	376,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 14 : 1,00000*2		2,00000				
14	722220122	Nástěnka K 247, pro baterii G 3/4	pár	1,00000	312,50	312,50	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Včetně vyvedení a upevnění výpustek						
		Položka pořadí 20 : 1,00000		1,00000				
15	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	15,75500	5,65	89,02	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>11 445,20</b>		
16	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	128,30	128,30	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		WC : 1		1,00000				
17	725013138	Klozet kombi,nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1,00000	5 321,00	5 321,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 16 : 1,00000		1,00000				
18	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	115,30	115,30	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		předsíň WC : 1		1,00000				
19	725017134	Umyvadlo na šrouby , bílé	soubor	1,00000	1 684,00	1 684,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 18 : 1,00000		1,00000				
20	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	2 246,00	2 246,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 21 : 1,00000		1,00000				
21	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	45,30	45,30	RTS 18/ I	RTS 18/ I

### Položkový rozpočet

S:	005/2018	ZŠ a MŠ Emy Destinové
O:	02	ZŠ Emy Destinové, oprava WC
R:	005.02/2018	ZŠ Emy Destinové, oprava WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		předsíň WC : 1		1,00000				
22	725860107	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	1,00000	221,80	221,80	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 19 : 1,00000		1,00000				
23	725860165	Zápachová uzávěrka HL610, D 110 mm, PP sifon D 110 mm	kus	1,00000	1 288,40	1 288,40	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 17 : 1,00000		1,00000				
24	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	117,23900	3,37	395,10	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>970,35</b>		
25	728614212	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	1,00000	180,00	180,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Bude upřesněno odvětrání WC. : 1		1,00000				
26	429148010	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100S	kus	1,00000	768,20	768,20	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 25 : 1,00000		1,00000				
27	998728202	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	%	3,95500	5,60	22,15	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>7 950,24</b>		
28	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00000	369,80	739,60	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 34 : 2,00000		2,00000				
29	766662811	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00000	20,10	20,10	RTS 18/ I	RTS 18/ I
30	766670021	Montáž klíky a štítku	kus	2,00000	363,40	726,80	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 32 : 1,00000		1,00000				
		Položka pořadí 33 : 1,00000		1,00000				
31	766695212	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,00000	89,00	89,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 35 : 1,00000		1,00000				
32	54914582	Klíky se štítem mezíp 804/90 se zaj. Cr	kus	1,00000	600,00	600,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		WC - typ kování bude upřesněn. : 1		1,00000				
33	54914585	Klíky se štítem mezíp 804 Cr	kus	1,00000	562,00	562,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Předsíň WC - typ kování bude upřesněn. : 1		1,00000				



### Položkový rozpočet

S:	005/2018	ZŠ a MŠ Emy Destinové
O:	02	ZŠ Emy Destinové, oprava WC
R:	005.02/2018	ZŠ Emy Destinové, oprava WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
34	611617013	Dveře vnitřní dýha plné 1kř. 80x197 cm. dub, buk, mahagon, gabon, bílá	kus	2,00000	2 260,00	4 520,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Typ dveří bude upřesněn. :						
		předsín WC : 1		1,00000				
		WC : 1		1,00000				
35	61187176.z	Prah dubový	kus	1,00000	189,00	189,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
36	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	79,83200	6,31	503,74	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>7 517,50</b>		
37	771101115	Vyrovnaní podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	3,99000	99,60	397,40	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 6 : 3,99000		3,99000				
38	771101141	Hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	3,99000	121,50	484,79	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 37 : 3,99000		3,99000				
39	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,99000	39,00	155,61	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 38 : 3,99000		3,99000				
40	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	3,99000	472,50	1 885,28	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 39 : 3,99000		3,99000				
41	771577113	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic, profil UA, pro tloušťku dlaždic 10 mm	m	0,80000	323,00	258,40	RTS 18/ I	RTS 18/ I
42	771579793	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, malta Keracolor FF (Mapei)	m2	3,99000	13,50	53,87	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 40 : 3,99000		3,99000				
43	771589791	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,99000	48,30	192,72	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 40 : 3,99000		3,99000				
44	23521588.A	Stěrka hydroizolační jednosložková, balení 25 kg	kg	13,17750	123,00	1 620,83	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		spotřeba: 1,5 kg/m2 :						
		Položka pořadí 38 : 3,99000*1,5		5,98500				
		Položka pořadí 48 : 4,79500*1,5		7,19250				
45	23521594.A	Stěrka podlahová samonivelační Mapei	kg	19,15200	39,50	756,50	RTS 18/ I	RTS 18/ I

### Položkový rozpočet

S:	005/2018	ZŠ a MŠ Emy Destinové
O:	02	ZŠ Emy Destinové, oprava WC
R:	005.02/2018	ZŠ Emy Destinové, oprava WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		spotřeba: 1,6 kg/m2 na 1 mm tloušťky vrstvy :						
		Položka pořadí 37 : 3,99000*4,8		19,15200				
46	597623081V	Dlažba keramická, kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2	m2	4,06980	300,00	1 220,94	Vlastní	RTS 17/II
		kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2 :						
		Položka pořadí 40 : 3,99000*1,02		4,06980				
47	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	67,28230	7,30	491,16	RTS 18/I	RTS 18/I
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>17 705,86</b>		
48	781101141	Hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	4,79500	96,30	461,76	RTS 18/I	RTS 18/I
		předsíň WC : 2*(2,00+1,125)*0,50-2*(0,80*0,50)		2,32500				
		WC : 2*(2,00+0,87)*0,50-(0,80*0,50)		2,47000				
49	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	19,25200	34,80	669,97	RTS 18/I	RTS 18/I
		včetně dodávky materiálu						
		Položka pořadí 1 : 19,25200		19,25200				
50	781230121	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	19,25200	465,30	8 957,96	RTS 18/I	RTS 18/I
		Položka pořadí 49 : 19,25200		19,25200				
51	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	19,25200	22,40	431,24	RTS 18/I	RTS 18/I
		Položka pořadí 50 : 19,25200		19,25200				
52	781479711	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	19,25200	46,30	891,37	RTS 18/I	RTS 18/I
		předsíň WC : 2*(2,00+1,125)*2,00-2*(0,80*1,97)		9,34800				
		WC : 2*(2,00+0,87)*2,00-(0,80*1,97)		9,90400				
53	59781345	Obklad keramický, kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2	m2	19,63704	300,00	5 891,11	Vlastní	RTS 17/II
		kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2 :						
		Položka pořadí 50 : 19,25200*1,02		19,63704				
54	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	179,66560	2,24	402,45	RTS 18/I	RTS 18/I
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>328,95</b>		
55	783201811	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	1,89600	26,30	49,86	RTS 18/I	RTS 18/I
		zárubně : 2*((2*1,97+0,80)*(0,10+0,1))		1,89600				

### Položkový rozpočet

S:	005/2018	ZŠ a MŠ Emy Destinové
O:	02	ZŠ Emy Destinové, oprava WC
R:	005.02/2018	ZŠ Emy Destinové, oprava WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
56	783224900	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email	m2	1,89600	147,20	279,09	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položka pořadí 55 : 1,89600

1,89600

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>					<b>1 608,49</b>		
-----------------	--	--------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

57	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	19,21730	24,60	472,75	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				10,18750				
				9,02980				

předsíň WC : 2\*(2,00+1,125)\*1,27+(2,00\*1,125)

WC : 2\*(2,00+0,87)\*1,27+(2,00\*0,87)

58	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	19,21730	14,90	286,34	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				19,21730				

Položka pořadí 57 : 19,21730

59	784195312	Malba Primalex bílá, bez penetrace, 2 x	m2	19,21730	44,20	849,40	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				19,21730				

Položka pořadí 58 : 19,21730

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>5 550,83</b>		
-----------------	--	--	--	--	--	--	-----------------	--	--

60	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,53287	468,20	717,69	RTS 18/ I	RTS 18/ I
61	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,53287	187,20	286,95	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

62	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	30,65742	16,70	511,98	RTS 18/ I	RTS 18/ I
63	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,53287	269,40	412,96	RTS 18/ I	RTS 18/ I
64	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,32871	43,20	662,20	RTS 18/ I	RTS 18/ I
65	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,53287	350,00	536,50	RTS 18/ I	RTS 18/ I
66	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,53287	323,40	495,73	RTS 18/ I	RTS 18/ I

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

67	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	15,32871	124,70	1 911,49	RTS 18/ I	RTS 18/ I
68	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,53287	10,00	15,33	RTS 18/ I	RTS 18/ I

<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>					<b>1 900,00</b>		
----------------	--	-------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

69	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 900,00	1 900,00	RTS 18/ I	Indiv
70	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	0,00	0,00	RTS 18/ I	Indiv
71	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	0,00	0,00	RTS 18/ I	Indiv

<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>					<b>0,00</b>		
----------------	--	------------------------	--	--	--	--	-------------	--	--

### Položkový rozpočet

S:	005/2018	ZŠ a MŠ Emy Destinové
O:	02	ZŠ Emy Destinové, oprava WC
R:	005.02/2018	ZŠ Emy Destinové, oprava WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
72	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	0,00	0,00	RTS 18/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.								
73	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00	RTS 18/ I	Indiv
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště								
74	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	0,00	0,00	RTS 18/ I	Indiv
náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizi stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.								
75	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	0,00	0,00	RTS 18/ I	Indiv
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
<b>Celkem</b>						<b>67 770,91</b>		

Poznámky uchazeče k zadání

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	ZTI	JKSO	
Objekt			SKP	
2	ZTI		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
18005	Stavební úpr. pavilonu MVD3 Emy Destinové 1138/		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	20 347	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	20 347	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		20 347	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		20 347	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			20 347 Kč
DPH	21,0 %			4 273 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>24 620 Kč</b>

Poznámka :

Stavební úpravy pavilonu MVD3 - změna užívání kmenové učebny na učebnu vaření, Emy Destinové

ZDRAVOTNÍ INSTALACE

VÝPIS MATERIÁLU

Kanalizace

	MJ	množství	Kč/MJ	Kč
Potrubí z trub PPs HT DN 70	m	12,5	258	3 225
Propojení - PVC 70	kpl	1	488,5	489
Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 100	m	12,5	21	263
Zkouška těsnosti kanalizace kouřem	m	12,5	17,6	220
Kotevní systém potrubí (zavěšení pod strop)	m	12,5	62,5	781
Zazátkování hrdla	ks	1	280	280
Součet				5 257
Zednické výpomoci		10,00%		526
Přesun hmot výška do 24 m		1,40%		74
<b>Kanalizace celkem</b>				<b>5 857 Kč</b>

Vodovod

	MJ	množství	Kč/MJ	Kč
Potrubí z trub PP Hostalen PN 2,0 D 25	m	28	239,7	6 712
Propojení se stáv. Potrubím ocel DN25	ks	2	346,8	694
Izolace Miralon D 25	m	28	58,4	1 635
Kulové uzávěry DN 20	ks	4	154	616
uzavření/otevření při opravách	ks	4	69	276
Nosný žlab pro 2 potrubí	m	11	124,8	1 373
Zazátkování vývodu	ks	4	22	88
Tlaková zkouška vodovod.potrubí do DN 50	m	28	23,5	658
Proplach a dezinfekce do DN 80	m	28	15	420
Součet				12 471
Zednické výpomoci		10%		1 247
Přesun hmot výška do 24 m		1,40%		175
<b>Vodovod celkem</b>				<b>13 893 Kč</b>

Demontáže

Demontáž kanalizace

Demontáž potrubí z novodurových trub do DN 75	m	2	26,6	53,2
Součet				53,2
Přesun vybouraného materiálu do výšky 12m	t	0,001	1485	1,485
<b>Demontáž kanalizace celkem</b>				<b>55 Kč</b>

Demontáž vodovodu

Demontáž potrubí PP do DN 25	m	4	52,1	208,4
Součet				208,4

Přesun vybouraných hmot výška do 12 m	t	0,001	1485	1,485
<b>Demontáž vodovodu celkem</b>				<b><u>210 Kč</u></b>
<b>Demontáž zařizovacích předmětů</b>				
Demontáž umyvadel	kpl	2	88	176
Demontáž baterií nástěnných	kpl	2	48	96
Demontáž zápach. Uzávěrek jednoduchých	ks	2	22	44
Součet				316
Přesun hmot výška do 12 m	t	0,01	1680	16,8
<b>Demontáž zařiz. předmětů celkem</b>				<b><u>333 Kč</u></b>

Stavební úpravy pavilonu MVD3 - změna užívání kmenové učebny na učebnu vaření, Emy Destinové

#### ZDRAVOTNÍ INSTALACE

##### Položkový rozpočet

Kanalizace	5 857 Kč
Vodovod	13 893 Kč
Demontáž kanalizace	55 Kč
Demontáž vodovodu	210 Kč
Demontáž zařizovacích předmětů	333 Kč

<b>ZTI celkem (bez DPH)</b>	<b><u>20 347 Kč</u></b>
-----------------------------	-------------------------